[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « ____ » _______________ 2012 г.
                                                № 302-д

О внесении изменения в график работы

Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий

на август 2012 года

На основании служебной записки и. о. начальника организационного управления Сидоровой С.А. от 16.08.2012, в соответствии с Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести изменение в график работы Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий на август 2012 года, утвержденный распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 31.07.2012 № 283-д, изложив пункт 11 в следующей редакции:

        «11. Комиссия по регламенту и

депутатской этике                                                23                                   11-00».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          Л.И. Максимова

    августа

 17